
Urządzamy taras!

Gdzie warto spędzić poranek z kawą albo wieczór przy lampce wina? Gdzie wyjść,
aby na chwilę odpocząć? Odpowiedź jest prosta: na balkon albo taras.

źródło: www.terraform.pl

Nadeszły wakacje, czyli czas wyjazdów i odpoczynku. Jednak nie zawsze możemy
pozwolić sobie na weekend nad jeziorem, a co dopiero dwa tygodnie w górach.
Musimy wykorzystać to, co mamy dookoła siebie i stworzyć własną oazę spokoju.
Miejscem idealnym jest taras albo balkon. Dlaczego? Bo zawsze jest tuż obok nas i
wystarczy zrobić parę kroków, aby zaczerpnąć świeżego powietrza.

źródło: www.terraform.pl

Przy urządzaniu tarasu konwenanse nie powinny mieć żadnego znaczenia. Donica
to nie tylko pojemnik na kwiaty. To również idealne miejsce do przechowywania
napojów czy owoców. Warto pobawić się formą, dojrzeć inne korzyści, jakie ma w
sobie  ten  element  dekoracyjny.  Tym  bardziej,  że  donice  od  sprawdzonych
producentów posiadają dokumenty poświadczające ich jakość i bezpieczeństwo,
m.in.  certyfikat  IP65.  Są  odporne  na  uszkodzenia  mechaniczne  oraz  warunki
atmosferyczne.  Szczególnie  należy  zwrócić  na  to  uwagę  przy  wyborze  donic
podświetlanych.
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Wydaje się, że tarasy jeszcze nie są w pełni docenione w życiu codziennym, a
przecież dobrze urządzone mogą być idealnym sposobem na ucieczkę od zgiełku.
Kilka odpowiednich elementów jest w stanie sprawić, że nie będziemy chcieli z
niego  wracać  do  codziennych  obowiązków.  Ale  czy  musimy?  Jeżeli  do  pracy
używamy laptopa, z powodzeniem możemy przenieść swoje stanowisko pracy na
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świeże powietrze. Propozycja od Elho to Corsica Flower Bridge Table – stolik
połączony z  organizerem i  donicą.  Z jednej  strony mamy kwiaty,  a  z  drugiej
miejsce na filiżankę herbaty czy miseczkę truskawek. Wymarzona kombinacja – z
nią od razu dzień staje się milszy.
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Jednak czym jest taras bez zieleni? Obowiązkowo muszą znaleźć się rośliny, które
nie  tylko  upiększą  otoczenie,  ale  i  odgrodzą  od  całego  świata.  Kolor  zielony
uspokoi nasze oczy, stworzy poczucie posiadania własnego, prywatnego raju.
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Aby balkon był udekorowany ze smakiem nie warto wybierać przeciętych donic,
tylko  takie  od  sprawdzonego  producenta.  Cena  nie  powinna  być  jedynym
kryterium  przy  kupnie  produktów.  Liczy  się  również  jakość  wykonania.
Proekologiczna  holenderska  marka  Elho  proponuje  wytrzymałe,  a  zarazem
gustowne  donice.  Zaś  Slide  i  TeraPlast  posiadają  w  swojej  ofercie  donice  o
designie prosto z Włoch, które podbijają serca projektantów na całym świecie.
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Jak więc zachwycić gości? Zaproszenie na balkonowe barbecue w eleganckim i
funkcjonalnym otoczeniu zdziała cuda!

źródło: www.terraform.pl

Przekonajcie  się,  że  holenderska arka Elho  pomyślała  o  każdym sposobie na
wykorzystanie i upiększenie elementów przestrzeni dookoła nas. To takie proste!
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